
„Nagle, w weekend majowy, zamknięto na NOWĄ kłódkę
bramę na działki”! Działkowiec oburzony, prezes wyjaśnia
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Gratulacje dla sprawcy całego zamieszania! - denerwuje się działkowiec, który trwający
długi majowy weekend chciał wykorzystać na prace na swojej działce. Niestety, ku
zaskoczeniu tej osoby, wjazd uniemożliwiła... nowa kłódka, zamontowana na bramie.
Uzyskaliśmy w tej sprawie komentarz prezesa ROD "Podleśny" w Iławie.

Nieprzyjemna niespodzianka spotkała niektórych działkowców w ten długi majowy weekend.
Właściciel działki na osiedlu Podleśnym w Iławie (imię i nazwisko do wiadomości redakcji) tak
opisuje zastany problem: 

- Piszę do Państwa, aby zgłosić bulwersującą sytuację
sprzed chwili (wiadomość jest z sobotniego wieczora -
przyp. red.), mianowicie około godziny 19, W
DODATKU W WEEKEND MAJOWY, nagle, z nieznanej
przyczyny zamknięto bramę wjazdową na działki na
Podleśnym na NOWĄ wielką kłódkę z łańcuchem, o
czym nikt z działkowców nie został wcześniej



poinformowany oraz do której nikt z działkowców nie
ma klucza. 

Nagły brak możliwości wjazdu na teren działek może być uciążliwy. 

- Logiczne jest, że w długi weekend wiele osób
korzysta z działek, wiele osób przeprowadza remonty
i budowę i musi wjechać na działkę samochodem, aby
przewieźć potrzebne materiały, w pełni każdy z
działkowców ma do tego prawo - podkreśla osoba, która
zgłosiła ten problem. - Zaznaczam również, że na
wyjazd czekało parę samochodów, a łańcuch z kłódką
został już ściągnięty. Gratulacje dla sprawcy całego
zamieszania!

Zamknięcie bramy wjazdowej na kłódkę potwierdziła nam Ewa Jackowska. Miejska radna 24 lutego
zastąpiła w roli prezesa ROD "Podleśny" w Iławie innego członka rady miejskiej, Edwarda Bojkę.

- Niestety, musiałam podjąć zdecydowane działania w
związku z notorycznym podrzucaniem śmieci na
terenie działek - komentuje E. Jackowska. - W ciągu
tylko ostatnich dwóch dni podrzucono śmieci, które
nie są odpadami z działek, a koszt ich wywozu
znacząco uszczupli budżet ROD Podleśny. Zasady
otwierania bram będą udostępnione w gablotach w
ciągu najbliższych kilku dni - dodaje nowa prezes.

Ewa Jackowska uważa, że zastosowane rozwiązanie jest lepsze niż podniesienie opłaty za wywóz
śmieci, która, jak mówi, i tak jest już wysoka. Jej zdaniem większy nadzór nad otwieraniem bramy
przyczyni się też do utrzymania działkowych dróg w dobrym stanie. W przeszłości po przejazdach
samochodów, np. z materiałami budowlanymi, zdarzały się uszkodzenia, których remontujący nie
naprawiali.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W majowy weekend, ku zaskoczeniu działkowców, na bramie wjazdowej na teren działek
pojawiła się kłódka, do której nie mają klucza. Sprawę na naszą prośbę wyjaśniła prezes
ROD "Podleśny" w Iławie Ewa Jackowska.



P.S. Jak się dowiedzieliśmy, nowa kłódka została zniszczona. Dziś (w niedzielę) rano,
według przekazanych nam informacji, brama była zamknięta na starą kłódkę, do której
działkowcy mają klucze.



AKTUALIZACJA

Jak nam przekazała Ewa Jackowska, na działkach od rana wisi obwieszczenie o tym, w jaki sposób
ma się teraz odbywać otwieranie bramy ROD. Wynika z niego, że klucze będą miały tylko
wyznaczone osoby; podane są kontaktowe numery telefonów.

- Napotkani działkowcy wyrażali poparcie dla takiego
działania - komentuje pani prezes.
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